国开考函〔2022〕13 号

2022

国家开放大学各分部、学院：

近期因全国多地进入新冠肺炎病毒感染高发期，导致大部分考

点无法如期组织 2022 年秋季学期期末考试。为统筹做好疫情防控和

期末考试组织工作，保障广大师生的生命安全和身体健康，经研究

决定，调整国家开放大学 2022 年秋季学期期末考试时间，具体如下。

1.纸质考试时间由 2023 年 1 月 7 日至 8 日调整为 2023 年 3 月 4

日至 5 日，网络考试时间由 2022 年 11 月 12 日至 2023 年 1 月 8 日

调整为 2022 年 11 月 12 日至 2023 年 1 月 13 日、2023 年 2 月 10 日

至 3 月 20 日两个时间段。

2.开放性考试课程除英语口语（1）、英语口语（2）、英语口语

（3）三门课程考试时间由 2023 年 1 月 7 日至 8 日调整为 2023 年 3

月 4 日至 5 日，其余课程考试时间不变。

3.成绩发布时间由 2023 年 2 月 20 日至 3 月 27 日调整为 2023

年 2 月 20 日至 4 月 27 日。向总部提交巡考安排等报表的时间顺延。

其他相关安排按照《关于 2022 年秋季学期课程考试安排的通知》、

《关于做好 2022 年秋季学期期末考试组织工作的通知》（国开考函

2

〔2022〕12 号）等文件执行。

4.2022 年秋季学期期末考试材料（含纸质试卷、题签、光盘）

已印制完成，绝大部分存放于印刷企业，总部已通知印刷企业延期

发送。对于少数已通过机要通道寄出的考试材料，请有关分部、学

院和考点安排专人接收并存入保密室，做好登记和保管等安全保密

工作，防止泄密。

5.请各分部、学院和考点做好学生的通知和解释工作，在组织

期末考试时，按照当地疾病预防控制部门和教育行政部门的要求做

好疫情防控工作，保证考试安全、平稳、有序进行。

如有问题，请及时与总部教务部联系。

考务管理科：高园园，联系电话：010-57519525

题库建设与管理科：赵东伟，联系电话：010-57519080

考风考纪管理科：潘焦萍，联系电话：010-57519082

                                   国家开放大学

2022 年 12 月 26 日

抄送：校内相关部门

		www.bjca.org.cn
	2022-12-27T11:13:05+0800
	BJ
	ePolicy